expediente de contratación, por el procedimiento abierto simplificado, en tramitación ordinaria, para
la  adjudicación  del  suministro  de  “SISTEMA ANTIVIRUS  PARA LOS  SERVIDORES  DEL
AYUNTAMIENTO DE CIEZA”, mediante licitación electrónica, con presupuesto de licitación de
DOCE MIL EUROS (12.000,00 €), correspondiendo la cantidad de 9.917,36 € al precio base y
2.082,64 €, al 21% de IVA, cuya licitación se publicó en la Plataforma de Contratación del Sector
Público el 23 de febrero de 2024.

ATENDIDO que durante el plazo de licitación, mediante contratación electrónica, a través de la